INFO YATIRIM ANONIM SIRKETI
KAR VEYA ZARAR TABLOSU
(Tiim Tutarlar, Turk Lirasi olarak gosterlmigtir)

Hasilat

Satiglarin Maliyeti (-)

Ticari Faaliyetlerden Briit Kar / (Zarar)
Finans Sektora Faahyetleri Hasilat

Finans Sektori Faaliyetleri Maliyeti (-)
Finans Sektorii Faaliyetlerinden Briit Kar / (Zarar)
BRUT KAR / (ZARAR)

Pazarlama, Satis ve Dagium Giderleri (-)
Genel Yoneum Giderleri (-)

Arastirma ve Geligtrme Giderleri (-)

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler (<)

ESAS FAALIYET KAR / (ZARARI)

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yaurimlarn Kar / Zararlarindaki Paylar
Yaurim Faahyetlerinden Gelirler

Yatrim Faahyetlerinden Giderler (-)

FINANSMAN GELIR GIDERT ONCESI FAALIYET KAR/ZARARI
Finansman Gelirleri

Finansman Giderleri (-)

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI / (ZARARI)

Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri)
- Donem Vergi Gehir / (Gideri)
- Ertelenmig Vergi Gelir / (Gideri)

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI / (ZARARI)
DURDURULAN FAALIYETLER

Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrasi Dénem Kari / (Zararr)
DONEM KARI / (ZARARI)

Dinem Kar / Zararimn Dagilimi

Kontrol Giicit Olmayan Paylar

Ana Ortakhk Paylan

Pay Bagima Kazang
Surdurulen Faaliyetlerden Pay Bagina Kazang
Durdurulan Faahyetlerden Pay Bagina Kazang

Ekteki agiklayici notlar bu tablolarin tamamlayicisidir

Notlar

Not.28
Not.28

Not.29
Not.29
Not.29
Not.31
Not.31

Not.16
Not.32
Not.32

Not.33
Not.33

Not.35

Not.36
Not.36

Simirh Bagimsiz

Sunirh Bagimsiz

Simrh Bagimsiz

Simirh Bagimsiz

Denetimden Denetimden Denetimden Denetimden
Gegmis Gegmemis Gegmis Gegmemis
Cari Donem Cari Dénem Onceki Dénem Onceki Dénem
01.01.2015 01.04.2015 01.01.2014 01.04.2014
30.06.2015 30.06.2015 30.06.2014 30.06.2014
106671910 44948713 85472275 52.098.350
(102.695.177) (42.928.189) (82.299.005) (50.515.503)
3.976.733 2.020.524 3.173.270 1.582.847
3.976.733 2.020.524 3.173.270 1.582.847
(572.253) (291.629) (234.633) (106.390)
(2.954.926) (1.608.285) (2.619.175) (1.336.033)
276.292 148 994 48.613 29.076
(189.987) (121.789) (1.397) (885)
535.859 147.815 366.678 168.615
133.663 - - -
669.522 147.815 366.678 168.615
621.438 326475 381806 242.060
(24.914) (12.965) (219) (58)
1.266.046 461.325 748.265 410.617
(263.396) (94.359) (153.645) (83.993)
(254.058) (93.779) (152.378) (81.597)
(9.338) (580) (1.267) (2.396)
1.002.650 366.966 594.620 326.624

- - 393.985 346.074

1.002.650 366.966 988.605 672.698

- - 196.993 173.037

1.002.650 366.966 791613 499.661
0,0543 0,0199 0,0429 0,0271

< ® 0,0213 0,0187



